
Atsiskaitymo būdai
Jūsų patogumui siūlome įvairius atsiskaitymo būdus, iš kurių patogiausią galėsite išsirinkti paskutiniame atsiskaitymo žingsnyje.

Tiesioginiai mokėjimo pavedimai - Bank link paslauga

Galite rinktis atsiskaitymą per jums priimtiniausią banko sistemą Lietuvoje, Austrijoje, Belgijoje, Čekijoje, Estijoje, Latvijoje, Olandijoje ir Slovakijoje.

PayPal sistema

Atsiskaitymas Visa ir Mastercard kortelėmis

Šį atsiskaitymo būdas skirtas mokėjimams internetu. Užtenka suvesti kortelės duomenis ir pinigai už užsakymą bus automatiškai nuskaičiuoti nuo Jūsų banko
sąskaitos.
Swedbank vartotojams gali būti reikalingas papildomas saugumo patvirtinimas prisijungiant prie elektroninės bankininkystės.

Prekių grąžinimas

Jeigu nesate visiškai patenkinti savo pirkiniu, FOOS-SHOP.lt suteikia Jums teisę grąžinti ar keisti visas prekes per 14 darbo dienų nuo pristatymo dienos, jei
prekės pakuotė yra originali, neatidaryta ir nepanaudota. Tiesiog grąžinkite prekę ar prekes originalioje pakuotėje per 14 darbo dienų nuo gavimo ir mes ją
pakeisime arba grąžinsime Jums pinigus.

Akcijos metu parduoti produktai negrąžinami.

Norėdami grąžinti prekę, prašome atlikti šiuos veiksmus:

1.   Susisiekite su mūsų klientų aptarnavimo komanda naudodami mygtuką "Kontaktai". Praneškite apie grąžinamą prekę ir nurodykite, ar norite susigrąžinti
pinigus, ar pakeisti prekę.

2.   Prekes saugiai supakuokite į tą pačią arba panašią pakuotę, kurią Jūs gavote. Prekės yra Jūsų atsakomybė tol, kol jos pasieks mus. Norimas grąžinti prekes
rekomenduojame atsiųsti mums registruotu paštu arba patiems pristatyti į mūsų būstinę (adreso teirautis susisiekus "Kontaktai" nurodytais būdais). Mes nesame
atsakingi už grąžinimo išlaidas.

3.   Visos grąžintos prekės bus tikrinamos.  Mes negalėsime pasiūlyti grąžinti pinigų ar pakeisti, jei prekės buvo atidarytos ar naudotos. Gavę Jūsų prekę, mes
kuo  skubiau Jums apie tai pranešime elektroniniu paštu, taip pat nedelsdami Jus informuosim tuomet, kai atliksime pinigų grąžinimą ar išsiųsime naują prekę.
Pagal Jūsų pasirinktą pinigų grąžinimo būdą mes grąžinsime pinigus ne vėliau kaip per 7 darbo dienas nuo prekės gavimo dienos. Atminkite, kad pristatymo
mokesčiai yra negrąžinami!

Išsamesnės informacijos kviečiame kreiptis el. paštu shop@foosin.lt arba telefonu +370 699 33055

 

 

Atnaujinta Antradienis, 2019 Rugpjūtis 27 09:59

http://www.foos-shop.lt/apie-parduotuve/atsiskaitymo-budai.html?lang=
mailto:shop@foosin.lt
http://www.foos-shop.lt/index.php#
http://www.foos-shop.lt/index.php#

	Atsiskaitymo būdai

